
UCHWAŁA NR V/24/2015
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.000,00 zł
- dochody z realizacji zadań własnych o kwotę 3.000,00 zł. zgodnie z załącznikami Nr 1

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.000,00 zł
w tym:
- wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 3.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatkówbudżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 38.581.488,10 zł
w tym:
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 4.576.920,54 zł
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 91.824,96 zł
2) po stronie wydatków kwotą 38.669.477,44 zł
w tym:
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 4.576.920,54 zł
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 91.824,96 zł
3) deficyt w kwocie 87.989,34 zł
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych (§ 950) 87.989,34 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sławnie

Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/24/2015

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 26 lutego 2015 r.

Zwiększenie budżetu miasta na 2015 rok

1) zadania własne:

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa

Dochody Wydatki
926 KULTURA FIZYCZNA 3.000,00 3.000,00

92695 Pozostała działalność 3.000,00 3.000,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
3.000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.000,00
RAZEM 3.000,00 3.000,00

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/24/2015

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 26 lutego 2015 r.

Przeniesienia w budżecie miasta na 2015 rok
po stronie wydatków

1. Zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25.000,00 -
60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 25.000,00 -

4430 Różne opłaty i składki 25.000,00 -
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 700,50 700,50

75075 Promocja jst 700,50 700,50
4300 Zakup usług pozostałych 700,50 -
4540 Składki na organizacje międzynarodowe - 700,50

852 POMOC SPOŁECZNA 1.397,00 1.397,00
85206 Wspieranie rodziny 71,00 71,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71,00 -
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 71,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2,00 2,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2,00 -
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.244,00 1.244,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.244,00 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.244,00
85295 Pozostała działalność 80,00 80,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80,00 -
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 80,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

1.000,00 1.000,00

90002 Gospodarka odpadami 1.000,00 1.000,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

- 700,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

- 25.000,00

92195 Pozostała działalność - 25.000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 25.000,00

RAZEM 28.097,50 28.097,50

Podpisany Strona 1



2. Zadania zlecone:

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa

Zmniejszenia Zwiększenia
852 POMOC SPOŁECZNA 1.137,00 1.137,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1.017,00 1.017,00

3110 Świadczenia społeczne 1.017,00 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne - 1.017,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 120,00 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120,00 -
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne - 120,00

RAZEM 1.137,00 1.137,00

Podpisany Strona 2




